

## **Rahila Mehdiyeva**

Email: [womenini@hotmail.com](mailto:womenini@hotmail.com)

Tel: 99451 802 82 75

Doğum tarihi: 24 Ağustos 1967

1990 yılında Azerbaycan Pedagoji Enstitüsü'nün Rus Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği bölümünden mezun oldu. 1988'den 2010 yılına kadar Bakü'de yer alan 249 ve 8 nolu ortaokullarda Rus Dili ve Edebiyatı öğretmeni olarak görev yaptı. 1996 yılından 2000 yılına kadar 8 nolu ortaokulda Müdür yardımcısı görevinde çalıştı.

1990'lı yıllarda Azerbaycan Üniversitelerine öğrenci seçmeleri için düzenlenen devlet sınavları üzere eğitmen olarak görev yaptı. 90'lı yıllardan itibaren Bakü'de yer alan ortaokullarda final sınavları üzere yetkili eğitmen olarak görevini sürdürdü. 90-2000 yılları boyunca ortaokullardaki final sınavlarına test soruları hazırlamak için görevlendirilen Eğitim Yöntemleri alanında uzmanlardan (Methodist) biri olarak hizmet verdi. Halen Rusça öğretmeni olarak öğrencilere, aynı zamanda üniversite sınavlarına hazırlanan öğrencilere özel dersler vermeye devam ediyor.

1996-1997 yıllarında, Vaşingtonda (American University, Washington, DC) yer alan Amerikan Üniversitesi'nin öğrencileri için altı aylık Rusça dil kursları düzenlemiştir. 2010-2011 yıllarında Duke Üniversitesi'nin Uluslararası Evi'nde (Duke University, International House, NC, USA) öğrencilere ve aynı zamanda Uluslararası Ev üyelerine Rusça dersleri vermiştir.

2010-2011 yıllarında İngilizce ihtisası üzere ABD, Kuzey Karolina'da yer alan Durham Community Koleji'ne gitmiştir. Kuzey Karolina Duke Üniversitesi'nin Uluslararası Evi'nin aktif üyelerinden biri olmuştur. Duke Üniversitesi'nde Azerbaycan ve Türk kültürü, gelenek ve görenekleri, sanat ve tarihini konu alan sunum hazırlamıştır.

Bakü'de yer alan Girişimci Kadınlar Kulübü'nün aktif üyelerinden biri olarak mülteci çocukların rehabilitasyonu için mülteci kamplarında eğitimin geliştirilmesini amaçlayan projelere öncülük yapmıştır. 2001-2014 yılları boyunca memleketi ilçe ilçe dolaşmış, kızlar ve onların ebeveynleri için eğitim seminerleri düzenleyerek köyde yaşayan kızların eğitime kazandırılması için elinden geleni yapmıştır.

Rusça, Türkçe ve İngilizce konuşabiliyor. Orta derecede Ermenice biliyor.

Evlidir. Bir oğlu var.